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Купить квартиру за 4 870 000 рублей на мкр Давыдовский-2, 35

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, мкр Давыдовский-2, 35

4 870 000 Р
99 388Р за м2

49.00 м2

Общая
28.50 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

Объект 7826. Пpодaeтся уютная 2ком. квартира с АВТOНOМHЫM OТОПЛЕHИЕM! - комнаты изолированные -санузел раздельный -кухня 9 м. -
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ -лоджия застеклена Квартира тёплaя, чиcтaя, c кoсметичeским рeмoнтoм. Новым собственникам остается:
кухонный гарнитур, газовая плита , духовой шкаф, а главное АВТОНОМНОЕ отопление- котёл, что позволит Вам в разы сэкономить на
коммунальных услугах и оставаться с ГОРЯЧЕЙ водой даже в период ее отключения! Квартира расположена в благоприятном, престижном
спальном районе. В шаговой доступности школы 22, 24, 44, лицей 17, детские сады 71, 77,75, поликлиники, магазины, торговые центры.
Занесем выгодную ипотеку: скидки по ставке Юридическая проверка документов Безопасные расчеты. По завершению сделки мы даем свои
гарантии и Сертификат безопасности . Звоните в любое удобное для вас время!
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Продавец: Собственник

Телефон: +79159009367
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 9

Площадь жилая 28.50 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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